Urzad Gminy Suchy Las

Suchy Las- budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Snieznej ZP.271.20.2020
Suchy Las,17.01.2020 roku

Uczestnicy postepowania
Wg rozdzielnika

Zamawiajacy, tj. Gmina Suchy Las informuje, ze wptynety nastgpujace pytania do ww. postepowania
przetargowego, w zwigzku z czym na podstawie zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej
SIWZ) oraz art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ,Prawo zamowien publicznych” (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjasniamy:

Pytanie 1:

,Zgodnie z decyzja administracyjna RK.7230.4.2019 z dnia 20.11.2019 nalezy wykonac i uzgodni¢ projekt
odtworzenia nawierzchni w ul. Stonecznej. Prosimy o potwierdzenie, iz wykonanie przedmiotowego projektu
jest po stronie wykonawcy i w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszty z tym zwigzane”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie wymagat wykonania projektu odtworzenia nawierzchni ul. Stonecznej w Suchym
Lesie. Odtworzenie fragmentu nawierzchni ul. Stonecznej (nawierzchnia z kostki) wykona¢ zgodnie z
zatgczonymi przekrojami i rysunkami konstrukcyjnymi.

Pytanie 2:

, W pkt 2 przedmiaru rob6t wskazany jest opis/ zakres w jaki sposob nalezy wykona¢ odtworzenie nawierzchni
do stanu istniejacego (utozenie kruszywa kamiennego tamanego frakcji 4-31,5 o grubosci 20 cm i szerokosci
warstwy 4m (nie dopuszcza sie kruszywa wapiennego) i odtworzenie nawierzchni brukowej odcinka
umocnionego ul. Stonecznej). Z uwagi na brak projektu odtworzenia nawierzchnii brak informacji w projekcie
budowlano- wykonawczym w zakresie odtworzenia prosimy o potwierdzenie zakresu odtworzenia
nawierzchni wskazanego w przedmiarze robot”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza odtworzenie nawierzchni ul. Snieznej za pomocg kruszywa tamanego oraz
koniecznoé¢ odtworzenia nawierzchni brukowej w ul. Stonecznej, na odcinku wykonywania prac, w zakresie
odpowiadajgcym istniejacej nawierzchni brukowej. Pozostaty odcinek ul. Stonecznej o nawierzchni
gruntowej, w miejscu wykonywania prac nalezy umocni¢ za pomocg kruszywa tamanego, tak jak ul. Sniezna.
Pytanie 3:

,Prosimy o zmiane podsumowan w udostepnionym przedmiarze robot. W pkt 1 roboty pomiarowe,
podsumowane s3 roboty wykonawcze natomiast w pkt 2 roboty w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej,
podsumowane sg roboty pomiarowe.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w kosztorysie ofertowym, w opisie podsumowan robot pomiarowych i
wykonawczych — aktualny kosztorys ofertowy do pobrania ze strony internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 4:

Prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie czesci prac (odcinek s1-s2-s5) za pomoca
przewiertow teleoptycznych oraz zamiane rur z PCV na GRP lub kamionke i $rednic studni: S2 na DN 2000mm
oraz s5 na DN 1500mm ?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie czesci prac za pomoca przewiertdw teleoptycznych oraz zamiane rodzaju
rur na GRP lub kamionke oraz srednic studni, pod warunkiem pozytywnego uzgodnienia zaproponowanych
zmian w Aquanet. Uzgodnien nalezy dokonac przed wykonaniem prac. Wszystkie uzgodnienia, wymagane
dokumenty i koszty zwigzane ze zmiang technologii bedg po stronie Wykonawcy.

Oferte nalezy ztozy¢ zgodnie z zamieszczonym wzorem kosztorysu ofertowego. Zmiana technologii prac
polegajaca na zastosowaniu przecisku oraz zmiana uzytych materiatéw dostosowanych do technologii
przecisku, nie moze sie wigzac ze zmiang kosztu wykonania 1mb sieci ,przytaczy lub kosztu wykonania studni.
Pytanie 5:

Prosze o podanie konstrukcji przewidzianej do odtworzenia nawierzchni brukowej odcinka ul. Stonecznej
Odpowiedz:

Konstrukcja odtworzenia nawierzchni wraz z rysunkami konstrukcyjnymi zostata podana wyzej.

Pytanie 6:

Proszg o informacje, czy Zamawiajacy dopusci do odtworzenia nawierzchni drég kruszywo frakcji 0-31,5 mm
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zastosowanie kruszywa 4-31,5 do odtworzenia nawierzchni.

Pytanie 7:

Prosze o informacje, czy Zamawiajacy bedzie wymaga¢ wykonania projektu organizacji ruchu i gdzie bedzie
trzeba go uzgodnic.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagac wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu i uzgodnienia go w
Referacie Komunalnym Urzedu Gminy Suchy Las.

Z powazaniem

Otrzymuja:
- uczestnicy postepowania
-ZP a/a



